[image: image1.jpg]KpacHosuwwepckuin MP

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.05.2019

№ 120
О результатах деятельности главы муниципального района – главы администрации Красновишерского муниципального района за 2018 год
В соответствии с Уставом Красновишерского муниципального района, решением Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 30.06.2011 № 610 «Об утверждении Положения о порядке заслушивания Земским Собранием Красновишерского муниципального района ежегодного отчета главы муниципального района – главы администрации Красновишерского муниципального района», заслушав прилагаемый отчет главы муниципального района – главы администрации Красновишерского муниципального района о результатах деятельности за 2018 год
Земское Собрание Красновишерского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Признать оценку деятельности главы муниципального района - главы администрации Красновишерского муниципального района по результатам его деятельности за отчетный период удовлетворительной.

2.  Настоящее решение, за исключением приложения к нему, опубликовать в районной газете «Красная Вишера» и разместить его вместе с текстом отчета на официальном сайте Красновишерского муниципального района: http//krasnovishersk.permarea.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального района-

глава администрации

Красновишерского

муниципального района

Е. В. Верещагин
Председатель

Земского Собрания

Красновишерского

муниципального района

Н.А. Плотникова
2